SEAJAL

Secretaria Ejecutiva

Datos del Proveedor

| 01183
CALLE PRIMAVERA 1746
44900 DEL FRESNO
GUADALAJARA
GLI0403254M1

|Solicitante:

Descripcion

(Uso) | SESAJ-CA/2021

|No. Inventarlo:

Cantidad Unidad
40.000000 PIEZA

12.000000 KG
7.000000 PIEZA
7.000000 PIEZA

6.000000 GARRAFA (20 LTS.)

Consideraciones Finales

GENERICOS DE LIMPIEZA S. DER.L.DE C.V.

3333443116 /

| OFICINA DE LA SECRETARIA TECNICA

ADQUISICION DE MATERIAL E INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO SEGUNDA ENTREGA LICITACION LPLSC-05-

Articulo
B-02-01-06-01-004-00003

B-02-01-06-01-002-00012

B-02-01-06-01-006-00004

B-02-01-06-01-009-00014

B-02-01-06-01-003-00004

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA

Facturar A

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

AV. DE LOS ARCOS NO. 767
GUADALAJARA, JALISCO
SES-1805182E5
332-472-6011

Entregar en:

Descripcion

PASTILLA DESODORANTE

MARCA WIESSE

PASTILLA DE CLORO 1"

MARCA GENERICOS

ESCOBA

GRANDE DE VINILO TIPO ABANICO MARCA GENERICOS
CUBETA DE PLASTICO

DE 20 LITROS MARCA GENERICOS
LIMPIADOR MULTIUSOS

VARIOS AROMAS MARCA GENERICOS

PROVEEDOR ADJUDICADO EN PROCESO DE LICITACION LPLSC-05-SESAJ-CA/2021

AUTORIZA

!

z )

Fecha : 03/09/2021 10:24:10 a. m.

REVISA
Rdo. G Gppe Ager

Partida Presupuestal
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01
01-01-01 - 02-01-06-01
001 - 01 - 01-06-01

No. de Orden
01 - 00025

Fecha
03/09/2021

Requisicién Fecha

2021-00033 02/09/2021
Condiciones de Pago

CREDITO

Tiempo de Entrega
1/12/2021

COORDINACION DE ADMINISTRACION
AV. DE LOS ARCOS 767, COL. JARDINES DEL BOSQUE

SubTotal
Descuento
L.V.A

Total

P. Unitario Importe
5.5000 220.00
83.0000 996.00
29.0000 203.00
55.0000 385.00
130.0000 780.00
2,584.00

0.00

413.44

2,997.44
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